分别为 61.6529%和 13%，基准日为 2025 年 9 月 30 日。 

根据银信资产评估有限公司出具的银信评报字（2025）第 A00276 号《贵阳

产业发展控股集团有限公司拟转让股权所涉及的目标公司股东全部权益价值项

目资产评估报告》，目标公司（不包含目标公司剥离资产）2025 年 9 月 30 日股

东全部权益价值评估结果为 12,098,800,308.68 元。发行人及子企业贵阳外贸集团

持有对应目标公司股权比例约为 74.6529%（按照工商登记要求保留四位小数），

交易价款 9,032,100,000 元（大写：玖拾亿叁仟贰佰壹拾万圆整），按万元取整支

付，其中：贵阳产业发展控股集团有限公司 61.6529%股权对应的价款为

7,459,260,000.00 元（大写：柒拾肆亿伍仟玖佰贰拾陆万圆整），贵阳市外贸发展

集团有限公司 13%股权对应的价款为 1,572,840,000.00 元（大写：壹拾伍亿柒仟

贰佰捌拾肆万圆整）。 

本次交易完成后，发行人及合并范围内子公司所持贵阳市工业投资有限公司

股权由 92%降至 17.3471%，预计确认投资收益规模为 8 亿元-10 亿元，同时发行

人将不再将贵阳市工业投资有限公司纳入合并范围。 

本次交易完成前后，发行人及子企业贵阳市外贸集团持有贵阳市工业投资有

限公司股权结构变化情况如下表： 

股东名称 交易完成前 交易完成后